

								Price Breakdown
CLIN #	Description	Size	Brand	MFG Item #	Minimum Order Instruction	Price/Each	Price/Pkg	Price/Brief
1	Men's Briefs - White - Small - SOLD: 3/pkg	Small	FOL	7601R-S	Minimum order = 1pkg of 3 in a single size		\$ 9.95	\$ 3.32
2	Men's Briefs - White - Medium - SOLD: 3/pkg	Medium	FOL	7601R-M	Minimum order = 1pkg of 3 in a single size		\$ 11.15	\$ 3.72
3	Men's Briefs - White - Large - SOLD: 3/pkg	Large	FOL	7601R-L	Minimum order = 1pkg of 3 in a single size		\$ 11.15	\$ 3.72
4	Men's Briefs - White - XL - SOLD: 3/pkg	XL	FOL	7601R-XL	Minimum order = 1pkg of 3 in a single size		\$ 11.15	\$ 3.72
5	Men's Briefs - White - 2XL - SOLD: 6/pkg	2XL	FOL	6P762X-2XL	Minimum order = 1pkg of 6 in a single size		\$ 21.15	\$ 3.53
6	Men's T-shirt - White or Ash Gray - Short Sleeve - each	Sm-XL	Hanes	Z5250TAT-(COLOR)-(SIZE)	Order in eaches	\$ 3.19		
7	Men's T-shirt - White or Ash Gray - Short Sleeve - each	2XL	Hanes	Z5250TAT-(COLOR)-(SIZE)	Order in eaches	\$ 6.39		
8	Men's T-shirt - White or Ash Gray - Short Sleeve - each	3XL-5XL	Hanes	Z5250TAT-(COLOR)-(SIZE)	Order in eaches	\$ 7.99		
9	Bob Barker Catalog - Men's Undergarments and Sleep Apparel	15% discount off list pricing						
CLIN	Contract Line Item #	T-shirt Colors: White (WH) or Ash Gray (ASH)						
MFG	Manufacturer Item #	T-shirt Sizes: S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL						
FOL	Fruit of the Loom							

CLIN	Contract Line Item #	T-shirt Colors: White (WH) or Ash Gray (ASH)
------	----------------------	--

MFG	Manufacturer Item #	T-shirt Sizes: S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
-----	---------------------	--

FOL	Fruit of the Loom
-----	-------------------

CATALOG PAGES for Line Items on MA 27124

Catalog Address: WWW.BOBBARKER.COM

Cotton Briefs – Fruit of the Loom

Fruit of the Loom Item # 7601R-(SIZE) Sizes Available: S, M, L, XL - 3/pkg - SOLD: 1pkg/size

Fruit of the Loom Item # 6P762X-2XL Size Available: 2XL - 6/pkg - SOLD: 1pkg/size



Fruit of the Loom White Cotton Briefs, S-XL

Item #: 7601R-XL

Select Size :

Small

Medium

Large

XLarge

- 100% Cotton
- Color: White
- Imprinted size label for added comfort
- Machine wash warm. Tumble dry low

Fruit of the Loom Men's Cotton Briefs, White

Item #: 6P762X-2XL

2XLarge

Cotton Tear-Away Tag Short Sleeve T-shirts – Hanes

Hanes Item # Z5250TAT-(COLOR)-(SIZE)

Colors: White (WH) or Ash Gray (ASH)

Sizes: S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL

Sold: EACH



Tear-Away Tag T-shirts

Please choose all options before adding to cart

Select Color :

Ash	Black	Deep Royal Blue	Lime	Maroon	Navy
Teal	White				

Select Size :

Small	Medium	Large	XLarge	2XLarge	3XLarge
4XLarge	5XLarge				

[Details](#) [Documents](#)

- Tear-Away Tag for comfort
- 1 x 1 ribbed collar
- Double needle cover stitched neck
- Double needle stitched hem and sleeves
- Shoulder-to-shoulder taping